

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.6

ชื่องาน งานซ่อมแซมปรับปรุงระบบตู้คอนโทรลและเครื่องสูบน้ำ ประจำอาคาร

สถานที่ พื้นที่ทุ่งสีกัน 4

แบบ ปร.4, ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แนบ มีจำนวน 23 แผ่น

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682035

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซม	714,133.63	เงื่อนไข FACTOR F
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	190,000.00	งานก่อสร้างอาคาร
			-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			-เงินประกันผลงาน 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		904,133.63	
พิเศษเป็นเงินทั้งสิ้น (เก้าแสนสี่พันบาทถ้วน)		904,000.00	

ผู้เห็นชอบ น.อ.

(บุญถึง หนูเจริญ)

ตำแหน่ง

ผอ.กขส.สยย.ทหาร

๗ / พ.ค. / ๕๗

ผู้ประมาณการ ร.อ.

(อังคาร กลีบกลม)

ตำแหน่ง

เจ้าหน้าที่ คัดราคา ผบม.กขส.สยย.ทหาร

๗ / พ.ค. / ๕๗

ผู้ตรวจ น.ท.

(ณัฐพล คำเจริญ)

ตำแหน่ง

หน.ผบม.กขส.สยย.ทหาร

๗ / พ.ค. / ๕๗

สำนักงานซ่อมแซมปรับปรุงระบบตู้คอนโทรลและเครื่องสูบน้ำ ประจำอาคาร

สถานที่
พื้นที่ส่วน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682035

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)	FACTOR F	รวมค่างาน ก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปงานซ่อมแซม				เงื่อนไข FACTOR F
1	งานซ่อมแซมสวนกลาง	545,640.00	1.3088	714,133.63	รวมก่อสร้างอาคาร
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-เงินประกันผลงาน 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		เป็นเงินทั้งสิ้น		714,133.63	

ผู้ประสานการ ร.อ.

ร.น. ผู้ที่ชื่นชอบ น.อ.

३३

ผู้ตรวจ น.ท.

5

(องค์การ กสิกรรม)

(ผู้รพส ค้าเจริญ)

(ပြောရန် နည်း)

ตำแหน่ง
เจ้าหน้าที่ คิตราดา พัฒนาศสย.ทหาร

အိမ်ထောင်ရေး

พณ.ผบ.กษส.สยย.ทหาร

นิพนธ์

ผอ. กชส. สยย. ทหาร

10

22/11/20

13

[illegible]

[illegible]

ชื่องาน งานซ่อมแซม ปรับปรุงระบบตู้คอมพิวเตอร์และเครื่องสูบน้ำ ประจำอาคาร

สถานที่ พื้นที่ที่สั่งงาน 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สย.ทพร 682035

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมส่วนกลาง								
	งานซ่อมแซมปรับปรุงระบบตู้คอมพิวเตอร์ และเครื่องสูบน้ำประจำอาคาร พื้นที่ทุ่งสีกับ 4								
1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 30 ครอบครั้ว (ใต้ถุนสูง)								
1.1	อาคารหมายเลข 54								
	- ซ่อมแซมช่องประตูบานไม้วนโดยการรื้อคอนกรีตเป็นฐานหน้าประตู สูงประมาณ 0.30 ม.								
	รองรับประตูบานไม้วนพร้อมเปลี่ยนเหล็กบานไม้วนที่ชำรุดให้สามารถปิด ปิดใช้งานได้								
	พร้อมทำสี (พร้อมสีอะครีลิก)	2	ช่อง	7,500.00	15,000.00	รวมแล้ว		15,000.00	
	- ซ่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกกร้าวโดยการฉาบปูน	3	ตร.ม.	74.00	222.00	82.00	246.00	468.00	
	- ทำความสะอาดผนังห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.			20.00	500.00	500.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะครีลิกบริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	36.00	900.00	34.00	850.00	1,750.00	
	รวมรายการที่ 1.1 เป็นเงิน	1	อาคาร					17,718.00	
1.2	อาคารหมายเลข 55								
	- ซ่อมแซมช่องประตูบานไม้วนโดยการรื้อคอนกรีตเป็นฐานหน้าประตู สูงประมาณ 0.30 ม.								
	รองรับประตูบานไม้วนพร้อมเปลี่ยนเหล็กบานไม้วนที่ชำรุดให้สามารถปิด ปิดใช้งานได้								
	พร้อมทำสี (พร้อมสีอะครีลิก)	2	ช่อง	7,500.00	15,000.00	รวมแล้ว		15,000.00	
	- ตรวจสอบระบบ สืบหาการทำงานระบบอัตโนมัติ ระบบควบคุมมอเตอร์ แบบ								
	D.O.L Starter 2 เครื่อง; ระบบ Auto I Manu, Volt & Amp Meter with Seleter Switch								
	พร้อมซ่อมแซมให้ใช้งานได้เหมือนเดิมพร้อมประกอบสาย	2	ตู้	5,000.00	10,000.00	รวมแล้ว		10,000.00	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	อาคารหมายเลข 50								
	- ซ่อมแซมช่องประตู โดยการฉาบปูนพร้อมเปลี่ยนบานประตู UPVC ทำสี มีขนาดกว้างของเดิม								
	หรืออุปกรณ์ประกอบบานประตูชุด ให้สามารถใช้งานได้เหมือนเดิม	2	บาน	4,500.00	9,000.00	รวมแล้ว		9,000.00	
	- ตรวจเช็คระบบ สลัดน้ำทิ้งระบบอัตโนมัติ, ระบบควบคุมมอเตอร์ แบบ								
	D.O.L Starter 2 เครื่อง, ระบบ Auto I Manual, Volt & Amp Meter with Seleter Switch								
	พร้อมซ่อมแซมให้ใช้งานได้เหมือนเดิมพร้อมไฟเบอร์สถานะ	1	ตู้	5,000.00	5,000.00	รวมแล้ว		5,000.00	
	- โคมไฟฟ้าพลาสติก ABS กับน้ำฝน พร้อมหลอดไฟ LED T8 (1xW) (60 cm)	2	โคม	403.00	806.00	115.00	230.00	1,036.00	
	- สวิตช์ทางเดินและลิฟท์กราวด์ 1 ช่อง พร้อมเปลี่ยนสายในท้องถิ่น	2	จุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบสำหรับโคมไฟ	2	จุด	150.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ซ่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกร้าวโดยการฉาบปูน	3	ตร.ม.	74.00	222.00	82.00	246.00	468.00	
	- ทำความสะอาดผนังห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	-	-	20.00	500.00	500.00	
	- ทำสีน้ำพลาสติกอะคริลิกบริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	36.00	900.00	34.00	850.00	1,750.00	
	- เปลี่ยนข้อต่อเข้าถังน้ำดิบ ระจําอาคารที่มีการรั่วซึมไม่สามารถใช้งานได้	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	- จัดระบบเครื่องสูบน้ำ โดยการเชื่อมต่อท่อและยอนใบพัด ลูกปืนหรือแก๊วให้ใช้งานได้	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	รวมแล้ว		7,000.00	
	- รื้อถอนเครื่องสูบน้ำของเดิม พร้อมติดตั้งกลับ	2	เครื่อง	-	-	300.00	600.00	600.00	
	- ติดต่อท่อเพื่อเชื่อมต่อท่อเข้ากับเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อมท่อ								
	โดยใช้ท่อ Ø 2" ต่อเชื่อมเหมือนเดิม	2	จุด	800.00	1,600.00	รวมแล้ว		1,600.00	
	- ประคบน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	2	ตัว	760.00	1,520.00	400.00	800.00	2,320.00	
	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ + รื้อถอนพร้อมติดตั้ง	2	เครื่อง	-	-	300.00	600.00	600.00	
	- ติดตั้งโซ่ควาส์ ทองเหลือง ขนาด 2"	2	ชุด	590.00	1,180.00	400.00	800.00	1,980.00	

ชื่องาน งานซ่อมแซมปรับปรุงระบบตู้คอนโทรลและเครื่องสูบน้ำ ประจำอาคาร

สถานที่ พื้นที่ทั้งสิ้น 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัคร อภิบาล

แบบเลขที่ สย.ทพว 682035

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แบบพิมพ์อิเล็กทรอนิกส์	2	ม้วน	30.00	60.00	รวมแล้ว		60.00	
	รวมรายการที่ 2.5 เป็นเงิน	1	อาคาร					35,214.00	
2.6	อาคารหมายเลข 51								
	- ซ่อมแซมช่องประตู โดยการฉาปูนหรือเปลี่ยนประตู UPVC ทำสี นิยมดัดเข้าของเดิม								
	หรืออุปกรณ์ประกอบบานประตู ให้สามารถใช้งานได้เหมือนเดิม	2	บาน	4,500.00	9,000.00	รวมแล้ว		9,000.00	
	- ตรวจสอบระบบ สลักการทำงานระบบอัตโนมัติ ระบบควบคุมมอเตอร์ แบบ								
	D.O.L Starter 2 เครื่อง, ระบบ Auto I Manual Volt & Amp Meter with Seleter Switch								
	พร้อมซ่อมแซมให้ใช้งานได้เหมือนเดิมพร้อมไฟบอกสถานะ	1	ตู้	5,000.00	5,000.00	รวมแล้ว		5,000.00	
	- โคมไฟฟ้าพลาสติก ABS กันน้ำ ฝุ่น พร้อมหลอดไฟ LED T8 (1xW) (60 cm)	2	โคม	403.00	806.00	115.00	230.00	1,036.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวและปลั๊กกราวด์ 1 ช่อง พร้อมเปลี่ยนสายในตู้บังคับน้ำ	2	ชุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00	
	งานเดินท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบสำหรับโคมไฟฟ้า	2	จุด	150.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ซ่อมแซมผนังชำรุดแตกร้าวโดยการฉาปูน	3	ตร.ม.	74.00	222.00	82.00	246.00	468.00	
	- ทำความสะอาดผนังห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	-	-	20.00	500.00	500.00	
	- ทาสีพลาสติกอะคริลิกบริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	36.00	900.00	34.00	850.00	1,750.00	
	- เปลี่ยนข้อต่อเข้าถังน้ำดิบประจำอาคารที่มีการรั่วซึมให้สามารถใช้งานได้	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	เพื่อระบบเครื่องสูบน้ำ โดยการเชื่อมท่อและรอยรั่วที่เกิดขึ้นให้ใช้งานได้	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	รวมแล้ว		7,000.00	
	- รื้อถอนเครื่องสูบน้ำห้องเดิม (รื้อขนไป)	2	เครื่อง			100.00	200.00	200.00	
	- ติดต่อท่อเพื่อเชื่อมท่อเข้ากับเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อมท่อ								
	โดยใช้ท่อ Ø 2" ต่อเชื่อมเหมือนเดิม	2	จุด	800.00	1,600.00	รวมแล้ว		1,600.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	2	ตัว	760.00	1,520.00	400.00	800.00	2,320.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2	เครื่อง			300.00	600.00	600.00	
	- ติดตั้งเขี้ยวส่ว ทองเหลือง ขนาด 2"	2	ชุด	590.00	1,180.00	400.00	800.00	1,980.00	
	- เพื่อบันทึกตัวอย่างดี	2	ม้วน	30.00	60.00	รวมแล้ว		60.00	
	รวมรายการที่ 2.6 เป็นเงิน								34,814.00
		1	อาคาร						
2.7	อาคารหมายเลข 52								
	- โคมไฟฟ้าพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น พร้อมหลอดไฟ LED T8 (1xW) (60 cm)	2	โคม	403.00	806.00	115.00	230.00	1,036.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวและปลั๊กกราว 1 ช่อง พร้อม ปลั๊กค้อยในห้องปั้มน้ำ	2	ชุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00	
	- งานเดินร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบสำหรับโคมไฟฟ้า	2	จุด	150.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ซ่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกร้าวโดยการฉาบปูน	3	ตร.ม.	74.00	222.00	82.00	246.00	468.00	
	- ทำความสะอาดผนังห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.			20.00	500.00	500.00	
	- ทาสีพลาสติกอะคริลิกบริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	36.00	900.00	34.00	850.00	1,750.00	
	- เปลี่ยนข้อต่อถังน้ำดิบระบบจ่ายการพร้อมซ่อมแซมถังที่มีภากรั่วซึมให้สามารถใช้งานได้	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	- เชื้อระบบเครื่องสูบน้ำ โดยการเชื่อมมอเตอร์และอินโบทัด ลูกปืนพร้อมแก้ไขให้ใช้งานได้	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	รวมแล้ว		7,000.00	
	- รื้อถอนเครื่องสูบน้ำเก่าเดิม พร้อมติดตั้งกลับ	2	เครื่อง			300.00	600.00	600.00	
	ตัดต่อท่อเพื่อเชื่อมท่อเข้ากับเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อมท่อ								
	โดยใช้ท่อ Ø 2" ต่อเชื่อมเหมือนเดิม	2	จุด	800.00	1,600.00	รวมแล้ว		1,600.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	2	ตัว	760.00	1,520.00	400.00	800.00	2,320.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ 1 ร้อยเมตรพร้อมติดตั้ง	2	เครื่อง			300.00	600.00	600.00	

สวน
พันธุ์พันธุ์ ๔

แบบเลขที่ สย. ทท. 15 682035

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8	อาคารหมายเลข 53								
	- ซ่อมแซมช่องประตู โดยการฉาบปูนพร้อมเปลี่ยนบานประตู UPVC ทำสี มีขนาดกว้างของเดิม								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบบานครบชุด ให้สามารถใช้งานได้เหมือนเดิม	2	บาน	4,500.00	9,000.00		รวมแล้ว	9,000.00	
	- ตรวจสอบระบบ สลักการทำงานระบบอัตโนมัติ, ระบบควบคุมมอเตอร์ แบบ								
	D.O.L Starter 2 เครื่อง, ระบบ Auto I Manut, Volt & Amm Meter with Seleter Switch								
	พร้อมซ่อมแซมให้ใช้งานได้เหมือนเดิมพร้อมเพื่อบอกสถานะ	2	ตู้	5,000.00	10,000.00		รวมแล้ว	10,000.00	
	โคมไฟฟ้าพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น, พร้อมหลอดไฟ LED T8 (1xW) (60 cm)	2	โคม	403.00	806.00	115.00	230.00	1,036.00	
	- สวิตช์ทางเดียวและปลั๊กกราว 1 ช่อง พร้อมเปลี่ยนปลั๊กภายในห้องปั๊มน้ำ	2	ชุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00	
	งานเดินหัวร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบสำหรับโคมไฟฟ้า	2	จุด	150.00	300.00		รวมแล้ว	300.00	
	- ซ่อมแซมผนังซีเมนต์แตกกร้าวโดยการฉาบปูน	3	ตร.ม.	74.00	222.00	82.00	246.00	468.00	
	ทำความสะอาดผนังห้องเครื่องสูบลม	25	ตร.ม.	-	-	20.00	500.00	500.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิกบริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่องสูบลม	25	ตร.ม.	36.00	900.00	34.00	850.00	1,750.00	
	- เปลี่ยนข้อต่อเหล็กน้ำดิบบริเวณอาคารพร้อมซ่อมแซมถังที่มีภากรรั่วซึมให้สามารถใช้กันได้	1	งาน	2,500.00	2,500.00		รวมแล้ว	2,500.00	
	ฉีดระบบเครื่องสูบลม โดยการใช้ลมอัดและยอนในพัด ลูกปืนพร้อมแก้ไขให้ใช้งานได้	4	ชุด	3,500.00	14,000.00		รวมแล้ว	14,000.00	
	ตัดต่อท่อเพื่อเชื่อมท่อเข้ากับเครื่องสูบลม พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อมท่อ								
	โดยใช้ท่อ Ø 2" ต่อเชื่อมเหมือนเดิม	4	จุด	800.00	3,200.00		รวมแล้ว	3,200.00	
	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	4	ตัว	760.00	3,040.00	400.00	1,600.00	4,640.00	
	- ติดตั้งเซ็นเซอร์ หัวทองเหลือง ขนาด 2"	4	ชุด	590.00	2,360.00	400.00	1,600.00	3,960.00	
	เก็บพื้นที่ก่อสร้างอย่างดี	2	ม้วน	30.00	60.00		รวมแล้ว	60.00	
	รวมรายการที่ 2.8 เป็นเงิน	1	อาคาร					51,914.00	

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

[illegible]

ชื่องาน งานซ่อมแซมปรับปรุงระบบตู้คอนโทรลและเครื่องสูบน้ำ ประจำอาคาร

สถานที่ พื้นที่ทั้งสิ้น 4

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัคร กสิกรรม

แบบเลขที่ สย.ทพาร 682035

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.10	อาคารหมายเลข 57								
	- ตรวจสอบระบบสลับการทำงานระบบอัตโนมัติ, ระบบควบคุมมอเตอร์ N.B.								
	D.O.L Starter 2 เครื่อง, ระบบ Auto I Manu., Volt & Amp Meter with Seleter Switch								
	หรือเชื่อมแบบให้ใช้งานได้เหมือนเดิมพร้อมใส่บอกสถานะ	1	ตู้	5,000.00	5,000.00	รวมแล้ว		5,000.00	
	คอม.ไฟฟ้าพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่น พร้อมหลอดไฟ LED T8 (1xW) (60 cm)	2	โคม	403.00	806.00	115.00	230.00	1,036.00	
	- สวิตช์ทางเดินและลิฟท์กราวด์ 1 ช่อง พร้อมหลอดภายในห้องปั๊มน้ำ	2	ชุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00	
	- งานเดินสายไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบสำหรับโคมไฟฟ้า	2	ชุด	150.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ช่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกหักโดยการฉาบปูน	3	ตร.ม.	74.00	222.00	82.00	246.00	468.00	
	- ทำความสะอาดผนังห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	-	-	20.00	500.00	500.00	
	- ทาสีผนังพลาสติกอะคริลิกบริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	36.00	900.00	34.00	850.00	1,750.00	
	- เปลี่ยนข้อต่อเข้าถังน้ำดิบประจำอาคารพร้อมเชื่อมตามถังที่มีการรั่วซึมให้สามารถใช้งานได้	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	- เชื้อระบบเครื่องสูบน้ำ โดยการเชื่อมมอเตอร์และยอนไปพัด ลูกบินพร้อมแก้ไขให้ใช้งานได้	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	รวมแล้ว		7,000.00	
	ตัดต่อท่อเพื่อเชื่อมท่อเข้ากับเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อมท่อ								
	โดยใช้ท่อ 2" ต่อเชื่อมเหมือนเดิม	2	จุด	800.00	1,600.00	รวมแล้ว		1,600.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	2	ตัว	760.00	1,520.00	400.00	800.00	2,320.00	
	- ติดตั้งเช็ควาล์ว ทองเหลือง ขนาด 2"	2	ชุด	590.00	1,180.00	400.00	800.00	1,980.00	
	- เหน็บพื้นเกลียวท่อย่างดี	2	ม้วน	30.00	60.00	รวมแล้ว		60.00	
	รวมรายการที่ 2.10 เป็นเงิน	1	อาคาร					25,014.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.11	อาคารหมายเลข 58								
	- ช่องลมแขวนของประตู โดยการฉาบปูนพร้อมเปลี่ยนบานประตู PVC ทำสี มีขนาดหน้าช่องเดิม								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบบานประตู ชุด ให้สามารถใช้งานได้พร้อมเดิม	2	ชิ้น	4,500.00	9,000.00	รวมแล้ว		9,000.00	
	- โคมไฟฟ้าพลาสติก ABS กันน้ำ ฝุ่น พร้อมหลอดไฟ LED T8 (1xW) (60 cm)	2	โคม	403.00	806.00	115.00	230.00	1,036.00	
	- สวิตช์ทางเดียวและปลั๊กกราวด์ 1 ช่อง พร้อมปลั๊กคีย์ล็อกอินห้องปั๊มน้ำ	2	ชุด	160.00	320.00	90.00	180.00	500.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์ประกอบสำหรับโคมไฟฟ้า	2	จุด	150.00	300.00	รวมแล้ว		300.00	
	- ช่อมแซมผนังที่ชำรุดแตกร้าวโดยการฉาบปูน	3	ตร.ม.	74.00	222.00	82.00	246.00	468.00	
	- ทำความสะอาดผนังห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.			20.00	500.00	500.00	
	- ทำสีพลาสติกอะคริลิกบริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่องสูบน้ำ	25	ตร.ม.	36.00	900.00	34.00	850.00	1,750.00	
	- เปลี่ยนข้อต่อตัวถังน้ำระดับระจําอาคารพร้อมซ่อมแซมถังที่มีการรั่วซึมให้สามารถใช้งานได้	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	- สีกระเบื้องเครื่องสูบน้ำ โดยการสีอะครีลิกและยอนใบพัด ลูกปืนพร้อมแก้ไขให้ใช้งานได้	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	รวมแล้ว		14,000.00	
	- บานประตูเหล็กใช้ท่อ PVC ขนาด 2" พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด ให้ใช้งานได้	1	งาน	16,000.00	16,000.00	รวมแล้ว		16,000.00	
	- ติดต่อท่อเพื่อเชื่อมท่อเข้ากับเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อมท่อ								
	โดยใช้ท่อ 2" ต่อเชื่อมเหมือนเดิม	4	จุด	800.00	3,200.00	รวมแล้ว		3,200.00	
	- ประตูปูพื้นของห้อง ขนาด 2"	4	ตัว	760.00	3,040.00	400.00	1,600.00	4,640.00	
	- ติดตั้งตัวถังหัวห้องของห้อง ขนาด 2"	4	ชุด	590.00	2,360.00	400.00	1,600.00	3,960.00	
	- งานพันเกลียวท่ออย่างดี	2	ชั่วโมง	30.00	60.00	รวมแล้ว		60.00	
	รวมรายการที่ 2.11 เป็นเงิน	1	อาคาร					57,914.00	

[illegible]

[illegible]

[illegible]